ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия №49 Приморского района Санкт-Петербурга

197082, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, дом 55 корпус 3 литера А

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                                        № 155/6

«Об утверждении перспективного

плана курсовой подготовки

педагогических работников»

На основании Приказа Минпросвещения России от 31.05.2021 №286 «Об

утверждении ФГОС НОО», Приказа Минпросвещения России от 31.05.2021 №287 «Об

утверждении ФГОС ООО», Приказа Минобрнауки России от 17.05.2012 №413 «Об

утверждении ФГОС СОО» с изменениями от 12 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перспективный план курсовой подготовки педагогических

работников (Приложение 1).

 2. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Кацай С.В.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 49 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-
ПЕТЕРБУРГА, Сёмочкина Фарида Фаридовна
01.09.2022 12:01 (MSK), Сертификат 4C964A719004BA31FACA7FF4FD3EA068701DFF3E

Директор гимназии      Ф.Ф. Сёмочкина

№ п/п Ф.И.О. Должность Квалификационная

категория

Дата

аттестации

Данные о повышении

квалификации и/или

профессиональной

переподготовке

Дата следующей курсовой

подготовки

2022 2023 2024

1 Алексеева Л.В. Учитель

математики

Высшая категория 22.10.2020     2023

2 Алёхина А.В. Учитель русского

языка

Высшая категория 17.02.2022     2023

3 Андреева К.Д. Учитель начальных

классов

Первая категория 18.02.2021     2023

4 Базарова А.А. Учитель начальных

классов

Первая категория 23.03.2021       2024

5 Баринова Н.М. Учитель начальных

классов

Высшая категория 21.06.2021 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

6 Барчукова О.А. Учитель

физической

культуры

Первая категория 27.06.2018     2023

7 Барышева Н.Г. Учитель географии Высшая категория 26.12.2019     2023

8 Березина Ю.С. Учитель русского

языка

Первая категория 24.11.2022 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

2022

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

9 Бойко Е.А. Учитель немецкого

языка

Без категории       2023

10 Брайнина А.Г. Учитель истории Высшая категория 26.12.2019 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

11 Бричикова Л.В. Учитель истории Высшая категория 23.03.2021     2023

12 Брук Д.М. Учитель

физической

культуры

Первая категория 30.01.2020 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

13 Бурняшева

М.В.

Учитель начальных

классов

Высшая категория 09.02.2023     2023

14 Бычкова А.А. Учитель начальных

классов

Первая категория 18.02.2021 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

15 Винниченко

И.В.

Воспитатель

группы

продленного дня

Без категории   «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

16 Волкова Н.Н. Учитель начальных

классов

Высшая категория 18.05.2023 Формирование

профессиональной

2022

компетентности учителя

начальных классов в

соответствии с ФГОС

НОО третьего поколения

17 Галицкая Е.В. Учитель начальных

классов

Без категории 21.06.2021     2023

18 Григорук О.В. Педагог-

организатор

Без категории   «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

19 Долеско В.А. Учитель

английского языка

Без категории         2024

20 Егорова Е.В. Учитель русского

языка

Высшая категория 18.02.2021 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

21 Емчицкая Н.А. Учитель истории Без категории       2023

22 Ерина К.С. Учитель

английского языка

Без категории       2023

23 Жикина Т.Н. Учитель

математики

Высшая категория 25.04.2019     2023

24 Кадрова С.Г. Учитель

математики

Первая категория 23.06.2016       2024

25 Калефицкая

А.Р.

Учитель

английского языка

Без категории       2023

26 Кальсков С.Ю. Учитель физики Без категории       2023

27 Катанова И.Н. Учитель русского

языка

Высшая категория 30.01.2020     2023

28

Кацай С.В. Учитель русского

языка

Высшая категория 17.02.2022     2023

  Заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

        2023

29 Кленова Ю.А. Учитель

французского языка

Первая категория 22.12.2022     2023

30 Клишина М.А. Учитель

английского языка

Первая категория 23.03.2021     2023

31 Клёмина О.С. Учитель начальных

классов

Первая категория 26.03.2015     2023

32 Коданева Ю.Д. Учитель

физической

культуры

Без категории       2023

33 Козлова Г.А. Учитель начальных

классов

Высшая категория 28.11.2019 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

34 Коновальчик

Т.Н.

Учитель

информатики и

ИКТ

Высшая категория 13.04.2021     2023

35 Коршуненко

Ю.М.

Учитель начальных

классов

Высшая категория 21.06.2021     2023

36 Кузнецова Л.А. Учитель начальных

классов

Высшая категория 19.05.2022     2023

37 Лантьева Н.А. Учитель начальных

классов

Первая категория 21.02.2023     2023

38 Лебедева С.Н. Заместитель

директора по

воспитательной

работе

Без категории       2023

39 Луканина Т.А. Социальный

педагог

Первая категория 18.02.2021     2023

40 Лучеянова Н.В. Учитель

английского языка

Без категории       2023

41 Малышева

И.Ю.

Методист Без категории       2023

42 Мамонтов А.Л. Учитель истории Высшая категория 18.02.2021     2023

43 Масцевая И.К. Учитель ИЗО Высшая категория 31.01.2019 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

44 Матвейкина

О.В.

Учитель химии Высшая категория 30.01.2020     2023

45 Меккер Е.С. Педагог-

организатор

Без категории 29.09.2022     2023

46

Мелешкевич

Е.В.

Учитель

математики

Высшая категория 17.02.2022     2023

  Заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

        2023

47 Николаева А.В. Учитель

английского языка

Первая категория 21.02.2023     2023

48 Николаева К.Ф. Учитель биологии Высшая категория 26.12.2019     2023

49 Павлова Е.А. Учитель музыки Без категории       2023

50 Паевская Л.И. Учитель

математики

Первая категория 23.09.2021 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

51 Палилова Н.И. Воспитатель

группы

продленного дня

Без категории       2023

52 Петрова Т.С. Педагог-психолог Без категории       2023

53 Пирогова С.А. Учитель немецкого

языка

Высшая категория 23.03.2021     2023

54 Полюшкина

Е.М.

Учитель музыки Без категории   «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

55 Похиленко

М.Н.

Учитель начальных

классов

Высшая категория 21.01.2021     2023

56 Радзиевская

Л.А.

Учитель начальных

классов

Без категории       2023

57 Резанцева Е.А. Учитель начальных

классов

Высшая категория 23.11.2017     2023

58 Резюкова Т.Н. Воспитатель

группы

продленного дня

Первая категория 30.01.2020 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

59 Романова Н.А. Учитель истории Высшая категория 19.03.2020

60 Русакова М.А. Учитель начальных

классов

Первая категория 23.03.2021     2023

61 Рыскаль Е.С. Учитель

английского языка

Первая категория 20.05.2021

62 Рябченко И.А. Учитель

физической

культуры

Без категории

63 Семенова Л.Б. Учитель начальных

классов

Высшая категория 18.05.2017     2023

64 Семкина Н.А. Учитель начальных

классов

Высшая категория 27.09.2018     2023

65 Семочкина

Д.И.

Учитель

английского языка

Первая категория 21.02.2023     2023

66 Сизилова А.А. Учитель

английского языка

Первая категория 30.01.2020     2023

67 Смирнова Учитель немецкого

языка

Первая категория 18.02.2021       2024

68

Сёмочкина Директор   26.01.2023     2023

  Учитель

математики

Высшая категория 26.01.2023     2023

69 Терехова Н.А. Учитель

физической

культуры

Первая категория 22.03.2017       2024

70 Трабелси Ю.А. Учитель

английского языка

Первая категория 18.02.2021       2024

71 Трофимова

Е.И.

Учитель русского

языка

Первая категория 21.01.2021     2023

72 Тюлина Н.Н. Учитель

французского языка

Без категории       2023

73 Тюхина Л.Г. Учитель истории Без категории       2023

74 Фирсова И.Б. Воспитатель

группы

продленного дня

Без категории       2023

75

Фоменко М.Г. Учитель

информатики и

ИКТ

Высшая категория 17.02.2022 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

  Заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Без категории       2023

76 Хандохова Р.А. Учитель физики Высшая категория 17.03.2022 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

77 Цибизова Ж.Ю. Учитель

технологии

Высшая категория 22.12.2021     2023

78 Черникова О.В. Учитель русского

языка

Высшая категория 22.11.2018 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022

79 Чернышева

Е.Е.

Заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Без категории       2023

80 Чуева Е.И. Учитель

английского языка

Первая категория 17.02.2022     2023

81 Шеховцова

Е.О.

Учитель

математики

Без категории       2023

82 Шолохова Т.А. Воспитатель

группы

продленного дня

Без категории 26.01.2023     2023

83 Шпинок В.А. Заведующий

отделением

дополнительного

образования

Без категории       2023

    Учитель

физической

культуры

Высшая категория 27.01.2022     2023

84 Эспозито Т.В. Учитель

английского языка

Первая категория 18.02.2021     2023

85 Яковлева Н.В. Заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе

Без категории       2023

    Учитель начальных

классов

Высшая категория 09.10.2018 «Реализация требований

обновлённых ФГОС

НОО, ФГОС ООО в

работе учителя»,

2022